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FTES |

& né mbledhjen ¢ dhjets -X- t& rregullt pér vitin 2023 &

Ftoheni qé té merrni pjes .
Financa, e ¢ila do t¢ mbahet me daté 18.10.2023 me fillim

Komitetit pér Politik dhe
pune né ora 1 1% né sallén e takimeve.

RENDI I pynis

Miratimi i procesverbalit nga mbledhj; St

1.

2. Raporti financiar per periudhén Jana _ Shtator 2023.

3. Plani i biznesit t€ N.P.L Pastrimi sh.a, pgr vitin 2024

4. Draft Plani i Veprimit per Parandalimjp e Dhunés né Familje 2024-2026.

5. Draft Plani i Punés sé EKipes per Mbrojtjen e t€ Drejtave té femijéve 2024-
2026.

6. Propozim vendim per lirimin nga taksa administrative pér legalizimin €
ndértimeve pa leje pér kategorit€ € dalura nga lufta.

7. Raporti periodik lidhur me progresin e zbatimit té rekomandimeve té auditorit.

8. Raporti financiar per periudhén Janar — Shtator 2023 i N.P.L Pastrimi sh.a.

9. Té ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojme:-

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin e raportit financiar pérperiudhén Janar — Shtator 2023.
Materialin e planit té biznesit &€ N.P.L Pastrimi sh.a. pér vitin 2024.
Materialin e Draft Planit t& Veprimit pér Parandalimin e Dhunés n¢ Familje

2024-2026.
e Materialin e Draft Planit té‘

fémijéve 2024-2026.
e Materialin e propozi
legalizimin e ndérti
e Materialin € Raporti
Pastrimi sh.a.

sé Ekipés pér Mbrojtjen e t€ Drejtave t&

administrative per
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